[bookmark: _GoBack].

INDICAÇÃO N.º 1637/2019

Senhora Presidente
Nobres Vereadores

 				O Vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, requer nos termos regimentais, a apreciação e aprovação do nobre Plenário, da presente INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para, através da Secretaria competente, proceder em caráter de urgência, os seguintes serviços:

1. Instalação de lombada a Av. João Antunes dos Santos – jardim Pinheiros - altura do número 1027 (ambas as mãos).

JUSTIFICATIVA:

  	Este vereador recebeu reinvindicação de munícipes que alegam o trânsito em alta velocidade nesta via, com possibilidades eminentes de acidentes.

Valinhos, 06 de maio de 2019

MAURO DE SOUSA PENIDO
Vereador